▪ di conferire l’incarico individuale al il Prof. Valenti Simone nato a Palermo (PA) il 09/05/1955, c.f. 

VLNSMN95E09G273P, per il ruolo di TUTOR per un importo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo ore pari a 24, per un totale omnicomprensivo pari a € 816,00 (euro 

ottocentosedici/00)  inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica